

## FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

### Datos del Documento

Número de Factura: FE1-15

Fecha de Emisión: 11/11/2021

Tipo de Operación: Generica

Tipo de Negociación: Crédito

Orden de Compra: 0011

Código Único de Factura - CUFE : 8f90b61dbef5066078d0753f24  
87ee783e65c95c45582780843c02d930fa988f8f5944ca991cce307c3  
6af379f5bae77

Fecha de Vencimiento: 21/11/2021

Prefijo: FE1

Medio de Pago: Transferencia Débito

Fecha orden de compra: 11/11/2021

### Datos del Emisor

Tipo de Responsabilidad: O-13

Nit del Emisor: 900984901

Nombre Comercial: INVERSIONES W Y L S.A.S

Responsabilidad tributaria: 1 -

Tipo de Contribuyente: Persona Jurídica

Actividad Económica: 8230

Teléfono: 3132629959

Razón Social: INVERSIONES W Y L S.A.S

Dirección: CL 2 8 10 BRR LA VIRGEN

País: Colombia

Departamento: Arauca

Municipio: Puerto Rondón

Correo: wilybraca@hotmail.com

### Datos del Adquiriente

Nit del Adquiriente: 8000126382

Tipo de Documento: NIT

Número Documento: 8000126382

Nombre Comercial: ALCALDIA HATO COROZAL

Responsabilidad tributaria: ZZ -

Tipo de Contribuyente: Persona Jurídica

Tipo de Responsabilidad: O-15

Razón Social: ALCALDIA HATO COROZAL

Dirección: Calle 12 No. 8-13

País: Colombia

Departamento: Casanare

Municipio/Ciudad: Hato Corozal

Correo: hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co

Teléfono: 6378214

Detalles de Productos

								IMPUESTOS			Valor de Venta por Item
Nro.	Código	Descripción	U/M	Cantidad	Precio Unitario	Descuento	Recargo	IVA	INC	Bolsa	
1	0001	Alquiler de mesas Plasticas	NIU	10,00	\$ 6.555,00			\$ 12.454,50 19.00 %			\$ 65.550,00
2	0002	Alquiler de sillas plasticas	NIU	250,00	\$ 2.353,00			\$ 111.767,50 19.00 %			\$ 588.250,00
3	0003	Alquiler de Sonido	HUR	8,00	\$ 212.185,00			\$ 322.521,20 19.00 %			\$ 1.697.480,00
4	0004	Refrigerio (solido + Liquido)	NIU	492,00	\$ 4.500,00						\$ 2.214.000,00
5	0005	Servicio Maestro ceremonia/presentador	NIU	1,00	\$ 1.260.504,00			\$ 239.495,76 19.00 %			\$ 1.260.504,00
6	0006	Suministro de almuerzos servidos	NIU	250,00	\$ 25.000,00						\$ 6.250.000,00
7	0007	Servicios Profesionales Ponente	NIU	1,00	\$ 2.521.008,00			\$ 478.991,52 19.00 %			\$ 2.521.008,00
8	0008	Bolsa de agua 350ml	NIU	500,00	\$ 550,00						\$ 275.000,00
9	0009	Pendon Publicitario en banner 1 Mt X 2Mt	NIU	1,00	\$ 504.202,00			\$ 95.798,38 19.00 %			\$ 504.202,00
10	00010	Personas Apoyo Logistico por dia	NIU	3,00	\$ 168.067,00			\$ 95.798,19 19.00 %			\$ 504.201,00
11	00011	Proyecciom Audivisual	HUR	8,00	\$ 58.824,00			\$ 89.412,48 19.00 %			\$ 470.592,00
12	00012	Agendas ecológicas personalizada medidas 18cm*13,5cm	NIU	250,00	\$ 12.605,00			\$ 598.737,50 19.00 %			\$ 3.151.250,00
13	00013	Decoracion y Ambientacion de Lugar	NIU	1,00	\$ 420.161,00			\$ 79.830,59 19.00 %			\$ 420.161,00
14	00014	Garantizar Protocolos de Bioseguridad	NIU	1,00	\$ 924.370,00			\$ 175.630,30 19.00 %			\$ 924.370,00
15	00015	DOCUMENTO RESEÑA DEL FORO (incluye Video y Documento) impreso	NIU	1,00	\$ 1.260.500,00			\$ 239.495,00 19.00 %			\$ 1.260.500,00

Descuentos y Recargos Globales

Nro.	Tipo	Código	Descripción	%	Monto
------	------	--------	-------------	---	-------

Información Complementaria Extensión

Nro	Nombre Campo	Valor Campo
-----	--------------	-------------

Anticipos

Nro	Valor	Fecha recibido
-----	-------	----------------

Referencias

Tipo de Documento Referencia	Número Referencia	Fecha Referencia
Factura Electrónica	0012	2021-11-11

Notas Finales

FACTURA CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS 110.10.01-0151  
Linea de negocio:  
900984901\_01\_PRI\_CON\_6

Datos Totales



MONEDA		COP
TASA DE CAMBIO		
Subtotal Precio Unitario (=)	\$	22.107.068
Subtotal Base gravable (=)	\$	13.368.068
Total IVA	\$	2.539.932
Total otros impuestos (+)	\$	0
Monto total impuesto(+)	\$	2.539.932
Total mas impuesto (=)	\$	24.647.000
Descuento Global (-)	\$	0,00
Recargo Global (+)	\$	0,00
Valor total de la operación (=)	\$	24.647.000

Documento validado por la DIAN  
11/11/2021 13:55:59  
  
Documento generado el: 11/11/2021  
13:55:58  
  
Generado por: Solución Gratuita DIAN Nit:  
800.197.268

Numero de Autorización: 18764008319900      Rango Autorizado: Desde 1      Rango Autorizado: Hasta 1000      Vigencia: 2021-12-01